
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: DISCARICO DI QUOTE DI DIRITTO ANNUALE ISCRITTE A RUOLO -
REA N°193609 CZ - PARADISO DI STRANGIS BENITO SANTO & C. S.A.S.

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la legge n. 580/93 e s.m.i.;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 per la parte riguardante le materie di competenza degli 

organi di governo e della dirigenza;       
VISTA la PEC inviata dall’interessato in data 26/01/2023 prot.2363 con la quale si 

chiede lo sgravio del diritto annuale 2018;
VERIFICATO il pagamento del diritto annuale 2018 effettuato tramite modello F24 in 

data 21/10/2021, prima della trasmissione del ruolo 2018 avvenuta in data 25/12/2021;
TENUTO CONTO che in capo all’impresa iscritta nel Registro delle Imprese di 

Catanzaro con REA n°193609, grava ruolo dal 2018;
RICHIAMATA la precedente determinazione del Segretario Generale della Camera di 

Commercio di Catanzaro n. 321 del 22/11/2021, con la quale è stato approvato il ruolo del 
diritto annuale 2018;

CONSIDERATA l’attività di gestione del dopo ruolo svolta dall’Ufficio Tributi;
VISTA la proposta della Responsabile dell’Unità Organizzativa II;
RITENUTO di dover inibire le ulteriori procedure esecutive per il recupero coattivo

del diritto, concedendo il conseguente discarico a favore del Concessionario

DETERMINA

1. di inibire l’ulteriore corso della procedura esecutiva per il recupero coattivo delle
quote di diritto annuale 2018, oggetto della riscossione a mezzo ruolo, riferite all’impresa 
citata e per le motivazioni su esposte;

2. di concedere il discarico a favore del Concessionario per le quote di diritto annuale 
anno 2018 oggetto di ruolo riferite all’impresa citata.

La presente determinazione è da pubblicare all’Albo camerale a norma dell’art.32 

della legge n.69/2009

cciaaccv - AI84ICQ - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2023000079 del 22/02/2023



IL SEGRETARIO GENERALE
(Avv.Bruno Calvetta)

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e 
s.m.i.)  


		2023-02-22T09:42:14+0100
	BRUNO CALVETTA




